

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 30 października 2018 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu anestezyjologicznego i intensywnej terapii oraz jednorazowego sprzętu do monitorów i respiratorów – **znak sprawy 54/14**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 6 poz. nr 1

1. Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z mankietem z poliuretanu i odsysaniem z przestrzeni podgłośniowej z mankietem w kształcie walca, z 1 oznaczeniem rozmiaru na korpusie rurki, pozostałe zapisy bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania wyrobów zgodnych z SIWZ.

dotyczy zadania nr 6 poz. nr 2, 3

2. Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z mankietem niskociśnieniowym z 1 oznaczeniem rozmiaru rurki na korpusie oraz z dodatkowym oznaczeniem rozmiaru rurki na częściowo przezroczystym łączniku, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania wyrobów zgodnych z SIWZ.

dotyczy zadania nr 6 poz. nr 4

3. Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne bez mankieta z 1 oznaczeniem rozmiaru rurki na korpusie, 2 oznaczeniami głębokości w dystalnej części rurki, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania wyrobów zgodnych z SIWZ.

dotyczy zadania nr 6 poz. nr 5, 6

4. Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne zbrojone z równoważnym mankietem, z oznaczeniem głębokości nad mankietem w postaci półksiężyców?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania wyrobów zgodnych z SIWZ.

dotyczy zadania nr 6 poz. nr 14

5. Czy Zamawiający dopuści zamknięty system odsysania z atraumatyczną końcówką cewnika z otworem głównym i 2 otworami bocznymi, długość cewnika do intubacji o długości 60 cm, długość cewnika do tracheostomii 34 cm, pozostałe zapisy bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania wyrobów zgodnych z SIWZ.

dotyczy zadania nr 7 poz. nr 7 – 11

6. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 7,8,9,10,11 z pakietu 7 do osobnego zadania tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment. Obecny układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w ww. przetargu. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.

dotyczy zadania nr 7 poz. nr 11

7. Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do wymiany rurek intubacyjnych jednorazową w rozmiarach Fr 6,10,15?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania wyrobów zgodnych z SIWZ.

dotyczy zadania nr 8 poz. nr 1

8. Czy Zamawiający dopuści System do kontrolowanej zbiórki stolca posiadający w zestawie:

- Wzmocniona podstawa,
- Port napompowujący i irygacyjny oznaczony kolorami,
- Obrotowe mocowanie łatwo usuwające skręcenie,
- Port do pobierania próbek,
- Powłoka odporna na przechodzenie zapachu,
- Strzykawka z podziałką 45 ml
- 1,5 litrowy worek zbiorczy z superabsorbentem i filtrem węglowym, pochłaniającym zapachy,
- Balonik retencyjny/pierścień uszczelniający z paskiem RTG,
- Filtr/wentyl dezodorujący?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania wyrobów zgodnych z SIWZ.

dotyczy zadania nr 8 poz. nr 2

9. Czy Zamawiający dopuści worek o pojemności 1,5 litrowy z superabsorbentem i filtrem węglowym, pochłaniającym zapachy, skalowany od 100 ml do 1500 ml co 250 ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania wyrobów zgodnych z SIWZ.

dotyczy zadania nr 8 poz. nr 3

10. Czy Zamawiający dopuści zestaw do toalety jamy ustnej zawierający płyn do płukania ust z 0,12% roztworem chlorheksydyny w zamian roztworu chlorku cetylopirydyny, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania wyrobów zgodnych z SIWZ.

11. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga zestawu do toalety jamy ustnej w opakowaniu umożliwiającym przygotowanie roztworu roboczego przed otwarciem opakowania, a tym samym zapobiegającym przypadkowej kontaminacji elementów zestawu podczas przygotowywania procedury?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zestawu zgodnego z powyższym opisem.

dotyczy zadania nr 8 poz. nr 5, 6

12. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie alternatywnego klinicznie rozwiązania – maski krtaniowej Ambu AuraGain jednorazowego użytku z luźnym niewbudowanym drenem do napełniania mankieta, posiadającej dodatkowy kanał gastryczny, umożliwiający wprowadzenie sondy żołądkowej o rozmiarze 6Fr (dla rozmiaru maski 1), 10Fr (dla rozmiaru maski 2) i min. 14Fr (dla rozmiarów maski 3-5). Maską o wyprofilowanej anatomicznie krzywiznie rurki oddechowej, z wbudowaną blokadą zgryzu. Rurka oddechowa maski krtaniowej posiada 2 poziome znaczniki pełniące rolę wskaźnika położenia, anatomicznie wyprofilowana rurka oddechowa ułatwia wprowadzenie maski, a jej zakończenie umożliwia zamocowanie maski po założeniu. Rozmiar 1-5. Pakowana pojedynczo.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

dotyczy zadania nr 9 poz. nr 1

13. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski do podawania tlenu dla dorosłych z drenem zakończonym uniwersalnym łącznikiem do podłączenia aparatury wymagającej łącznika standardowego lub do aparatury wymagającej łącznika gwintowanego, wykonanej z miękkiego, przezroczystego tworzywa z dużymi otworami, z PVC wolnej od DEHP, wydłużonej pod brodę, do średnich koncentracji umożliwiająca podawanie tlenu o średniej koncentracji (35 – 45%), posiadająca elastyczny pasek lub gumkę do umocowania maski na twarzy, dren o przekroju gwiazdkowym, długości min. 210 cm, maska z otworami bocznymi, umożliwia dopasowanie do części nosowej dzięki aluminiowemu zaciskowi, nie będącemu ferromagnetykiem czyli kompatybilnemu z MRI.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania wyrobów zgodnych z SIWZ.

dotyczy zadania nr 9 poz. nr 2

14. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski do podawania tlenu dla dzieci z drenem zakończonym uniwersalnym łącznikiem do podłączenia aparatury wymagającej łącznika standardowego lub do aparatury wymagającej łącznika gwintowanego, wykonanej z miękkiego, przezroczystego tworzywa z dużymi otworami, z PVC wolnej od DEHP, wydłużonej pod brodę, do średnich koncentracji umożliwiająca podawanie tlenu o średniej koncentracji (35 – 45%), posiadająca elastyczny pasek lub gumkę do umocowania maski na twarzy, dren o przekroju gwiazdkowym, długości min. 210 cm, maska z otworami bocznymi, umożliwia dopasowanie do części nosowej dzięki aluminiowemu zaciskowi, nie będącemu ferromagnetykiem czyli kompatybilnemu z MRI.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania wyrobów zgodnych z SIWZ.

dotyczy zadania nr 9 poz. nr 3, 4

15. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski z drenem i nebulizatorem leków dla dorosłych i dla dzieci, maski wyposażone w zacisk wykonany z aluminium nie będący ferromagnetykiem czyli zestaw jest kompatybilny z MRI, a aluminiowy zacisk umożliwia lepsze dopasowanie części nosowej. Pozostałe cechy zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania wyrobów zgodnych z SIWZ.

16. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy dren ma być z jednej strony zakończony kolorowym łącznikiem, dedykowanym do nebulizatora i kodowanym kolorystycznie barwą dyfuzora?

Odpowiedź: NIE

dotyczy zadania nr 10 poz. nr 1, 2

17. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 1-2 z pakietu 10 do osobnego zadania tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment. Obecny układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w ww. przetargu. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.

18. Czy Zamawiający dopuści maski anestetyczne wykonane z PCV, bez DEHP, z zaworem?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania wyrobów zgodnych z SIWZ.

dotyczy zadania nr 13 poz. nr 10

19. Proszę o wydzielenie pozycji z pakietu. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.

dotyczy zadania nr 15 poz. nr 1

20. Czy Zamawiający dopuści kaniulę dotętniczą wykonaną z poliuretanu?

Odpowiedź: NIE.

dotyczy zadania nr 19 poz. nr 1

21. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego dwururowego karbowanego do aparatu do znieczulania dla dorosłych, średnica rur 22mm, rury wykonane z polipropylenu, rozciągliwy w zakresie od 0,6 m do długości 1,8 m, kolanko z portem kapno, dodatkowa rura rozciągliwa od 0,5 m do 1,5m, bezlateksowy worek 2L, konektor rury 22M/22M. Rura worka, worek i konektor nie połączone. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez ftalanów, czas użycia do 7 dni.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania wyrobów zgodnych z SIWZ.

dotyczy zadania nr 19 poz. nr 2

22. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego dwururowego, karbowanego, do aparatu do znieczulania, pediatryczny, o średnicy 15mm, rury dł. 1,8 m, wykonane z polietylenu, kolanko z portem kapno, rura worka o długości 1m wykonana z polietylenu, bezlateksowy worek 1L, rura z workiem połączone. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, czas użycia do 7 dni, opakowanie foliowe.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania wyrobów zgodnych z SIWZ.

dotyczy zadania nr 19 poz. nr 3

23. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego dwururowego, karbowanego do respiratora dla dorosłych, średnica rur 22mm, rozciągliwy w zakresie od 0,6 m do długości 1,8 m, rury wykonane z polipropylenu, łącznik Y z kolankiem z portem kapno, kolanko odłączalne od łącznika Y. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez ftalanów, czas użycia do 7 dni, opakowanie foliowe.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania wyrobów zgodnych z SIWZ.

dotyczy zadania nr 19 poz. nr 1, 2, 3

24. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga obwodu oddechowego o 7 dniowym czasie użycia potwierdzonym w instrukcji umieszczonej w każdym opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: NIE.

dotyczy zadania nr 21 poz. nr 1

25. Czy Zamawiający dopuści podglówek z gąbki o wymiarach 51x20 cm?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zadania nr 35 poz. nr 2

26. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 35 poz. 2 butelki jednorazowe 80 ml mikrobiologicznie czyste do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 tekst jednolity ze zmianami) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczuk